

# Hjorth & Falkner ApS

**CVR-nr.: 42378151**

Marievangsvej 56  
4200 Slagelse

Årsrapport  
10. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2022**

---

**Kasper Hjorth Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hjorth & Falkner ApS  
Marievangsvej56  
4200Slagelse

e-mailadresse: kasper@hjorth.dk

CVR-nr: 42378151

Regnskabsår: 10/05/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handel, udlejning, industri og investering

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da der først beregnes aktivitet i 2022

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 10. maj 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021     |
|---|------|----------|
| Personaleomkostninger   |      | kr.<br>0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | 0        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>0</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 0        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>0</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>0</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |          |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 0        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | 0        |
| Overført resultat   |      | 0        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>0</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021<br>kr.   |
|---|------|---------------|
| Goodwill                                |      | 0             |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>0</b>      |
| Andre tilgodehavender                   | 1    | 36.500        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>36.500</b> |
| Likvide beholdninger                    | 2    | 3.500         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>40.000</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>40.000</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|                          | Note | 2021<br>kr.   |
|--------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv.  | 3    | 40.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>40.000</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>40.000</b> |

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

|                                  | <b>2021</b><br><b>kr.</b> |
|----------------------------------|---------------------------|
| Lån: Min Bolighandel Nordfyn Aps | <u>36.500</u>             |

## 2. Likvide beholdninger

|                            | <b>2021</b><br><b>kr.</b> |
|----------------------------|---------------------------|
| Indestående bank (Sydbank) | <u>3.500</u>              |

## 3. Registreret kapital mv.

|                       | <b>2021</b><br><b>kr.</b> |
|-----------------------|---------------------------|
| Indbetalt egenkapital | <u>40.000</u>             |

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret